BỘ TƯ PHÁP

Số: 6525/BTP-TTLLTPQG
V/v tổ chức các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ lý lịch tư pháp năm 2011
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2011

                    Kính gửi: Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
Thực hiện Quyết định số 4137/QĐ-BTP ngày 24 tháng 10 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc tổ chức các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ lý lịch tư pháp năm 2011, Bộ Tư pháp đề nghị Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương cử đại biểu tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ lý lịch tư pháp, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham dự lớp học: Cán bộ, công chức, viên chức làm công tác lý lịch tư pháp của Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia và các Sở Tư pháp.
2. Hình thức, thời gian, địa điểm:
- Hình thức tổ chức lớp: 02 lớp bồi dưỡng

- Thời gian:

+ 01 Lớp tại thành phố Hà Nội (gồm học viên của 31 tỉnh, thành khu vực phía Bắc từ Thừa Thiên Huế trở ra): 02 ngày (ngày 17-18/11/2011).

+ 01 Lớp tại thành phố Cần Thơ (gồm học viên của 32 tỉnh, thành khu vực phía Nam, từ Đà Nẵng trở vào): 02 ngày (ngày 23 – 24/11/2011)
- Địa điểm: thành phố Hà Nội và thành phố Cần Thơ (Bộ Tư pháp sẽ thông báo địa điểm cụ thể sau).

3. Chế độ của công chức đi học:

Chi phí đi lại, ăn, ở của học viên tham dự lớp bồi dưỡng do cơ quan cử học viên thanh toán theo quy định hiện hành.

Bộ Tư pháp đề nghị Quý Sở cử 01 Trưởng (phó) Phòng Hành chính tư pháp (Phòng Lý lịch tư pháp) và 01 công chức làm công tác lý lịch tư pháp tham gia lớp bồi dưỡng nói trên và gửi Công văn về Bộ Tư pháp (Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia hoặc fax theo số máy: 04.62739495) trước ngày 02/11/2011 để lớp học được tiến hành đúng kế hoạch.
Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Minh Phương, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính – Tổng hợp, Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia, số điện thoại: 04.62739492 – 0989.355815.
(Xin gửi kèm theo Quyết định số 4137/QĐ-BTP ngày 24/10/2011 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc tổ chức các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ lý lịch tư pháp năm 2011).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Phạm Quý Tỵ (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Thúy Hiền (để b/c);

- Lưu: VT, TTLLTPQG (2b).
	TL. BỘ TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC
TRUNG TÂM LÝ LỊCH TƯ PHÁP QUỐC GIA

(Đã ký)
Đặng Thanh Sơn

PAGE
2